
	  
	  
 
PRESSMEDDELANDE     2014-04-02 
 
Art of Spectra till Folkteatern i Göteborg 
 
Göteborgsbaserade danskompaniet Art of Spectra gör 9, 10 och 12 april ett gästspel med sin 
föreställning I remember på Folkteatern i Göteborg. I föreställningen förenas genren dans, 
teater, musik, video och bildkonst. 
 
I remember utgår från minnen. Minnen som skildras i 
dansarnas rörelser och som kombineras med andra 
visuella uttryck såsom video, fotokonst och 
skräddarsydd elektronisk musik. Föreställningen är 
framtagen i samarbete med Vara Konserthus och har 
sedan urpremiären i november rönt stora framgångar 
med gästspel på flera platser runt om i Sverige. Under 
tre dagar, 9, 10 och 12 april uppträder Art of Spectra 
på Folkteatern i Göteborg. 

− Det känns fantastiskt roligt att få sätta upp  
I remember på hemmaplan i Göteborg. På 
Folkteatern har vi möjlighet att nå ut till en 
bred publik och vi hoppas på ett stort intresse, säger Peter Svenzon, koreograf och 
kompositör, Art of Spectra. 

 
Art of Spectra etablerades 1998 och sedan dess har dansensemblen gjort sig ett namn både 
nationellt och internationellt.  Koreografin präglas av såväl kampsport, breakdance, som klassisk och 
samtida dans. Dansen bygger på ett gränsöverskridande mellan olika konstformer som dans, teater, 
musik, video och bildkonst och detta har blivit deras 
signum. 

− Peters koreografi är fysisk och uttrycksfull. 
Som dansare får vi verkligen använda 
kroppens fulla kapacitet och det blir ett 
intressant möte mellan den konstnärliga 
basen och den råa energin från breakdance-
inslagen, säger Ulriqa Fernqvist, dansare och 
koreografassistent, Art of Spectra. 

 
 
Fest i Foajébaren 
Efter sista föreställningen den 12 april anordnar Art of Spectra en fest i Folkteaterns Foajébar med 
musik, mingel och olika konstframträdanden.  

− Direkt efter lördagens föreställning drar vi igång vad vi kallar en Arty Farty-club – en club med 
inspiration från ett artistiskt Berlin. Gästerna kan förvänta sig en kväll utöver det vanliga med 
musik, dans och andra konstnärliga uttryck. Detta är en kväll där vad som helst kan hända, 
berättar Ulriqa Fernqvist, Art of Spectra.  

 
Dubbelaktuella 
Art of Spectra är just nu dubbelt aktuella. Parallellt med uppsättningen på Folkteatern koreograferar 
Peter Svenzon GöteborgsOperans Danskompani i det kommande programmet Northern (de)Lights 
med premiär 25 april. Northern (de)Lights är en serie dansverk där fem koreografer har skapat en 
nordeuropeisk tolkning av temat Mind & Spirit. Föreställningen pågår till och med 7 maj.  
http://sv.opera.se  



	  
	  
 
Senare i höst har Art of Spectra premiär på det nya verket Fragment, som kommer att spelas på 
Dansmuseet i Stockholm.  Föreställningen ges from 24 september tom 5 oktober. Se spelschema 
nedan. http://www.dansmuseet.se/  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Ulriqa Fernqvist 
Dansare/koreografassistent, Art of Spectra 
Tel: +46 (0) 703-33 17 74 
E-post: ulriqa@artofspectra.se 
 
 
I remember – en undersökning i minnets vindlingar 
 
Koreografi, musik och regi:  Peter Svenzon  
Producent:   Elin Svensson  
Visual arts, Ljus:  Ludde Falk 
Ljus & videoteknik:  Robert Janfelt 
Dansare:   Joakim Envik Karlsson, Ulriqa Fernqvist,  
  Sofia Sosso Harryson, Ville Oinonen, 
  Knut Vikström Precht 
Grafiskt arbete och video:  Josef Atlestam och Joakim Envik Karlsson på Foxhound.se 
Skådespelare;   Erik Ståhlberg 
Fotokonst:   Urban Jörén 
 
 
Kalendarium – Art of Spectra 
I remember 
7 april Växjö 
9-10, 12 april Folkteatern, Göteborg 
21 maj Tampere Dance Current – Contemporary Festival, Tammerfors 
 
Frekvens, Northern (de)Lights – GöteborgsOperans Danskompani 
25 april  Premiär 
26-27, 29 april  
2-4, 6-7 maj 
 
Fragment – Dansmuseet, Stockholm 
24 september Premiär 
25-28 september 
1-5 oktober 


